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ZYRAE Slf_l”YP!T DHE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Korporata Elektroen ergiet_ike "Shqipra;e i ka kérkuar
Bankés Europiane pér Rindértim dhe Zhvillim (BERZH)
té marré pjesé né financimin e ndértimit té Termocentralit

mbinuar né distilimin e léndéve djegése pér ngarkesén bazg,
me kapacitet 85-135 MVA). Ky pctezantnn behet zaé kuadrin
e pjesémarrjes sé BERZH-it né pro;ekt

ndikojné né mjedis. "Vlerésimi i Ndikimit né Mjedis" (VNM)
-ka pérfshiré edhe diskutimin me publikun, q&, sugjerimet

rezultatet e paraqgitura prej tij.

NE kuadrin e pérfshirjes s€ BERZH-it né pro;elct té gjithé
té interesuarit si edhe organizatat jané té ftuar t€ njihen
me kéto marteriale dhe té dérgojné sugjerimet e tyre pér
diskutim. Materialet mund t€ gjenden, nga data 9 shkurt
deri né 7 qershor 2004, né adresat e meposhtme

2 Zyrat e KESH-u né Vioré

KESH, Tirane :

[ DISKUTIM ME PUBLIKUN MBI .NDIKIMIN
| NE MjEDiS TE TEC-tt TE Rl TE VLORES

tel. 44 171 338 6747
té ri té Vlerés (t€ impiantit té gjenerimit me cikél té ko-

Si ndértimi, ashtu edhe vénia né puné e TEC-it, mund te"'

e tij té pérfshihen né studimin e VNM-sé. Dokumenti pér-
fundimtar pérfshin pérshkrimin e pérgjithshém té projek-
tit, studimin, ndikimet e mundshme, masat gé do t€ mer-
ren pér matjen e shkallés s€ ndotjeve si dhe ato pér
mbrojtjen e mjedisit. Si shtojcé e VNM-sé &shté parash-
ikuar té pergatzzen té dhéna specxﬁke per e rlkanﬁrmuar.

- Zyra e Shtypit dhe e Marrédhénieve me Publikun ..'_:_

" Zyrat e BERZH-it né Tirang
" '"Bussines Information Centre", EBRD, London, UK,

~ Materialet né anglisht mund t€ gjenden edhe né fagen
e KESH-it né internet né adresén htip://kesh.com.al/kesh/
njoftime.htm si edhe né fagen e Bankés Botérore né
adresén: www.worldbank.org :

_ Sug}erime; mund té dérgohen, 5
brenda daté‘S- 7 i.jef-shor 2004;

Z ﬂtrmr ‘Hoxha, i)rejtor i Piamf' k:m-!nth}mngut
Adresa. bHoku Vasil Shanto', Tirang, Shq:pen

- © Tel/Fax: +355 4234501 :

E—m : Hoxhaf@kesfumm al
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DEGA AKP GJIROKASTER SHPALL PER SHITJE:

AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT
- SHPALL PEﬁ SHITJE HAKIHER!TE E REPOSHTI&E :

Ne baze te VKM Nr 159 date 13.03.2003 dhe Udhezimit Nr. 1 date 09.05.2003

Me ulje te vieres aktuale minimale :
|Emertimi i makinerise TVendndoahja |Viera filles e ankandit |Viera a M. ta Xh. |Viera Totsie ¢ makinarisqTe dhena per Zhvillimi | ankandit

| {{MKryesore) neleke | (ne leke) {ne leke ) veprim. e kryer | Data Ora Vendi
{Ne Administrim te Ndermarjes se Ujrave Gjirokaster = '
{Eskavator tip Varinski 0.25 m3 Gjirokaster - 79500} 79500] 12.02.2004 (9,00  |AKP Gjirokaster
Automiet tip saurrel Gj 0091 Z Gjirokaster 85600/ 89600/ 12.02.2004 (8,30  |AKP Gjirokaster
Automjet tip saurrel Gj 1374A ~ |Tepelens 68900 689001 12.02.2004 {10,00 [AKP Gjirokaster
{Ne Administrim te Drejtorise e Bujqesies dhe Ushgimit Tepelene i | izt
JAutoveture tip Audi 80TP 6533 B [Tepelene 13680 13680/ 12.02.2004 {10,30 |AKP Gjirokaster
[Ne Adminstrim te Drejtorise se Sherbimit Pyjor Permet - i
[Autoveture tip "Alfaromec"Pr 0014 B |Permet 35700 35700| 12022004 [11,00 |AKP Gjirokasted

Cdo person fizik apo juridik te interesuar per te blere makineri,automjet, paisje,
daten dhe oren e njoftuar prane komisionit te ankandit ;

@ identifikimit.

so 20 % te arketuar per pfesmarrjen ne ankand

apo vegla pune duhet te paragesin ne vendin,

1. Kerkesen me shkrim per blerjen ¢ makinerise,automjetit, paisjes, apo veglat e punes

2. Mandatin ose garancine bankare ne origjinal ge verieton pagesen 20% te vlerss totale te makinerise ne leke.Pagesa do te behet

prane Bankes se Kursimit te cdo rrethi ne liogari te Deges AKP ku zhvillohet ankandi (liogaria 4302 e dega e thesarit).

a. Kerkuesit per blerjen ¢ makinerise, automjetii, paisjes, apo vegiat e punes duhet te paragesin para komisionit te ankandit dokumentin

b. Kerkuesi per bierje te makinerise,automjetit, paisjes, apo veglat e punes ge nuk merr pjese ne ankand, ose terhige! nga
ankandi pa dhene asnje oferte mbi vieren @ makinerise,sutomjetit, palsje, ipo veglat e punes te shpallur per shitje | mbahet 100% @ vieres




